
3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

100 metri UOMINI - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.50  Q

2 1 80 CATTANEO Federico 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79  Q

3 2 179 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.82  q

4 5 155 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.06  q

5 6 87 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60

6 4 135 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.01

Batteria 2 STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 175 GALBIERI Giovanni 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.47  Q

2 2 143 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM40 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.62  Q

3 1 109 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.63  q

4 6 118 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.66  q

5 5 164 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.81  q

6 4 85 DI MARINO Emanuele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.20

Batteria 3 STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 144 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.42  Q

2 3 172 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.67  Q

3 6 77 BRIVIO Alessandro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.90  q

4 2 193 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10

5 4 183 SPADARI Pietro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.52

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 144 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.42  Q +0.6 

2 3 175 GALBIERI Giovanni 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.47  Q +1.6 

3 3 106 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.50  Q +1.8 

4 2 143 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM40 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.62  Q +1.6 

5 1 109 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.63  q +1.6 

6 6 118 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.66  q +1.6 

7 3 172 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.67  Q +0.6 

8 1 80 CATTANEO Federico 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.79  Q +1.8 

9 5 164 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.81  q +1.6 

10 2 179 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.82  q +1.8 

11 6 77 BRIVIO Alessandro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.90  q +0.6 

12 5 155 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.06  q +1.8 

13 2 193 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10 +0.6 

14 4 183 SPADARI Pietro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.52 +0.6 

15 6 87 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60 +1.8 

16 4 135 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.01 +1.8 

17 4 85 DI MARINO Emanuele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.20 +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

200 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:11 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 119 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.98

2 4 123 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.19

3 3 136 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.20

4 2 173 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.74

5 6 107 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.79

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

400 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 46.47

2 4 65 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.90

3 2 104 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.25

4 1 149 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.11

5 5 200 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.63

6 6 120 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.90

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 152 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.47

2 4 178 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.28

3 6 58 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.36

4 5 125 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.60

5 3 112 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.77

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 46.47

2 4 65 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.90

3 2 104 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.25

4 1 149 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.11

5 5 200 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.63

6 2 152 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.47

7 6 120 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.90

8 4 178 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.28

9 6 58 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.36

10 5 125 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.60

11 3 112 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.77
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

800 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 137 RIFESSER Lukas 1986 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:48.65

2 6 171 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.49

3 5 174 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:51.64

4 1 190 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.19

5 2 102 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.60

 4 66 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. Rit

Passaggi: m. 400: 53.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

3000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 SUGUT Paul Kipchumba 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 8:03.57

2 187 RUKUNDO Sylvain 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 8:04.06

3 68 REPETTO Emanuele 1990 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:40.73

4 165 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:45.26

5 127 ROSSI Nabil 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:48.05

6 188 MOLINERI Luca 1977 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 8:48.34

7 91 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:58.66

8 62 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:58.99

9 88 TORRE Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:59.82

10 115 IMBERCIADORI Enrico 1994 PM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:09.44

11 130 IMBERCIADORI Giulio 1996 JM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:09.47

12 56 DE MARTINO Alessio 1989 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:30.81

 75 MARCELLO Matteo 1997 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Rit

Passaggi: m. 1000: 2.42.0 - m. 2000: 5.25.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 122 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14.09

2 4 169 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.19
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 78 TAMBERI Gianmarco 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.18

2 148 GRASSELLI Ferrante 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.15

3 81 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2.03

4 86 FERRETTI Luca 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.00

5 96 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 BRAGA Stefano 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.42

2 108 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.54

3 63 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.45

4 52 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 140 KIRCHLER Hannes 1978 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 61.94

2 162 APOLLONI Federico 1987 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 60.00

3 195 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 50.87

4 196 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 44.78
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

100 metri DONNE - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +1.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 124 D'ANGELO Michela 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.77  Q

2 3 141 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80  Q

3 6 121 GAMBA Laura 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.09  Q

4 5 99 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.28  q

5 2 113 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.72  q

Batteria 2 STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 176 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.72  Q

2 3 103 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.19  Q

3 2 177 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.34  Q

4 5 180 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.63  q

5 4 139 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.42  q

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 176 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.72  Q +1.6 

2 4 124 D'ANGELO Michela 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.77  Q +1.7 

3 3 141 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80  Q +1.7 

4 6 121 GAMBA Laura 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.09  Q +1.7 

5 3 103 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.19  Q +1.6 

6 5 99 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.28  q +1.7 

7 2 177 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.34  Q +1.6 

8 5 180 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.63  q +1.6 

9 2 113 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.72  q +1.7 

10 4 139 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.42  q +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

400 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 129 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 53.61

2 5 182 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.01

3 6 73 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.08

4 3 166 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 58.15

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

800 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 90 CANALI Lorenza 1984 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:05.81

2 3I 132 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 2:06.62

3 4I 93 CORNELLI Isabella 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:06.72

4 4E 69 MAZZA Beatrice 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:11.11

5 5I 158 NAPOLETANO Alice 1996 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:17.66

6 6I 192 BRUZZONE Francesca 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:21.40

7 1I 74 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:35.17

8 5E 92 PASSERA Alessia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:45.84

 3E 129 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO Rit

Passaggi: m. 400:
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 89 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 13.03

2 3 94 ZUIN Silvia 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.82

3 2 76 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.72

4 5 138 CAIRO Noemi 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.00

5 6 98 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.34

6 1 168 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 15.86

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 GUERRESCHI Carlotta 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.79

2 117 GOTTARDO Lisa 1993 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.64

3 55 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.45

4 147 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.42

5 67 ACQUARONE Erica 1988 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.39

6 116 PRINA Alessandra 1993 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.99

7 111 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.96

 100 BASANI Federica 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 163 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 53.29

2 57 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.87

3 151 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 44.81

4 154 LITTARDI Sandra 1996 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

100 metri FINALE UOMINI A - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:38 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 144 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.49

2 3 175 GALBIERI Giovanni 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.55

3 2 143 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM40 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.64

4 6 172 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.69

5 1 80 CATTANEO Federico 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.00

 5 106 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

100 metri FINALE UOMINI B - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 118 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.81

2 4 109 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.84

3 1 155 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.05

4 2 179 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.46

 6 77 BRIVIO Alessandro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit

 5 164 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

100 metri FINALE DONNE A - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:46 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 124 D'ANGELO Michela 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.00

2 4 176 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.02

3 5 141 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14

4 2 121 GAMBA Laura 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.27

5 6 103 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.36

6 1 177 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.59
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3° MEETING CITTA' DI SAVONA

3° MEMORIAL GIULIO OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA

100 metri FINALE DONNE B - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:49 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 99 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.51

2 3 180 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.87

3 2 139 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.62

 5 113 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP
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